Plåtpanel
Våra plåtpaneler förbättrar säkerheten i automatiserade anläggningar genom att vara hållbara barriärer mot industriella
risker. De säkerställer integritet, minskar buller och finns i standardhöjder och anpassningsbara höjder för att uppfylla
olika driftskrav.
I automatiserade anläggningar är det av största vikt att säkerställa säkerheten för personal och utrustning. Våra X-
Guard-plåtpaneler är konstruerade för att ge ett robust skydd mot faror som rörliga delar och flygande föremål, vilket
effektivt förhindrar oavsiktlig kontakt och förbättrar säkerheten på arbetsplatsen. Dessa skyddsplåtar är tillverkade av
högkvalitativa material, vilket gör dem hållbara och kapabla att motstå kraftiga stötar, vilket garanterar långsiktig
tillförlitlighet.
Förutom säkerhet erbjuder de även integritet genom att dölja känsliga processer, vilket minskar visuella störningar och
skyddar företagshemligheter. En ytterligare fördel är bullerdämpning, eftersom den solida konstruktionen hjälper till att
dämpa ljudet och därmed bidrar till en tystare och behagligare arbetsmiljö. Våra standardpaneler är 2200 mm höga,
med en valfri förlängning på 750 mm för ökad täckning. För anläggningar med särskilda krav erbjuder vi på begäran
även paneler i höjderna 1900 mm och 2400 mm, vilket ger flexibilitet för att tillgodose olika driftsbehov.
X-Guard-plåtpaneler är enkla att montera och du kan använda samma stolpar och dörrpaket som för våra övriga
maskinskyddsprodukter. För att undvika mellanrum mellan panelen och stolpen rekommenderar vi att du monterar den
täcklist som medföljer plåtpanelen.
1/3
Modeller
Höjd 750 mm 5 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING BREDD (MM) HÖJD (MM) FÄRG
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Höjd 2200 mm 5 artiklar
ARTIKLAR / BESKRIVNING BREDD (MM) HÖJD (MM) FÄRG
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
2/3
Relaterade produkter
Täcklist
Täcklist används för att täcka mellanrummet som blir mellan stolpe och panel.
Täcklist i svart (RAL 9011) ingår vid leverans av plåt- och plastpaneler.Listen finns i
höjderna 1900 och 2200 mm och f...
5 artiklar
Passbit fast/justerbar
Passbit används som kompliment då det är viktigt för kunden att skyddet har ett visst
breddmått. De fasta passbitarna finns tillgängliga i alla höjder samt i två olika bredder.
Standard utförande ä...
15 artiklar
3/3